l’inammissibilità dell'offerta, sul conto corrente bancario sopra indicato e 

pertanto è consigliabile effettuare tutte le operazioni con congruo anticipo. 

§ * § * § 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE Euro 983.585,00 

(novecentoottantremilacinquecentoottantaciqnue) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 737.688,75 

(settecentotrentasettemilaseicentoottantotto,75)  

RILANCIO MINIMO  Euro 5.000,00 (cinquemila) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.